

## TRIBUNALE DI NOCERA INERIORE SEZIONE GIP/GUP

## **UDIENZA 29/03/2022**

## Il Giudice dott.ssa Daniela De Nicola,

tenuto conto dell'emergenza sanitaria in corso, determinata dalla diffusione della malattia denominata CoVi.D.-19, causata dalla propagazione, su scala nazionale, del virus SARS-CoV-2; letto il decreto del Presidente del Tribunale di Nocera Inferiore 160 del 28/12/2021;

## DISPONE

procedersi alla trattazione dei seguenti procedimenti:

R.G.GIP	R.G.N.R.
3901/21	6196/20
	ORE 9.30
544/20	8164/14
	ORE 9.35
4644/20	2835/20
	ORE 9.40
4906/20	8173/14
	ORE 9.45
4875/21	4184/21
	ORE 9.50
1431/21	3969/19
	ORE 9.55
4924/21	3055/21
74.	ORE 10.00
598/21	683/21
	ORE 10.05
5416/20	2145/19
	ORE 10.10
2887/21	276/20
	ORE 10.15
5285/20	1749/19
	ORE 10.20

972/21	5404/20
174.2	ORE 10.25
3584/21	2056/21
	ORE 10.30
3335/21	1714/21
	ORE 10.35
4742/20	2393/19
	ORE 10.40
1510/21	5691/20
10 (Mary 1972)	ORE 10.45
Si procederà	
alla trattazione	
delle seguenti	
udienze	
camerali	
5098/20	5393/20
	ORE 10.50
1605/21	735/21
1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1	ORE 10.55
1511/21	1465/21
er en	ORE 11.00
1705/21	2455/20
	ORE 11.05
3105/21	3466/21
	ORE 11.10
6957/19	1906/19/21
	ORE 11.15

- 1 th property in t

L'udienza sarà tenuta nell'aula comunicata al momento dell'ingresso in Tribunale.

Le parti sono pregate di attendere il proprio turno fuori dall'aula e di accedere rispettando rigorosamente l'ordine di chiamata; nel caso in cui la trattazione di un processo dovesse protrarsi oltre l'orario indicato, le parti e gli avvocati sono pregate di attendere fuori dall'aula, al fine di evitare assembramenti.

Al fine di assicurare l'ottimale organizzazione dell'udienza ed evitare assembramenti, si raccomanda ai sig. Avvocati e alle parti tutte la scrupolosa osservanza dell'ordine di chiamata dei procedimenti sopra indicati.

Dispone che sia data comunicazione del presente decreto al Pubblico Ministero in sede e al Consiglio dell'Ordine. Manda la Cancelleria per gli adempimenti di rito. Nocera Inferiore, 25/03/2022.

IL GIUDICE Dott.ssa *Daniela De Nicola*